



Bydgoszcz, dnia 23.08.2024r.

L. dz. ZZP/1100/JK/2024

Znak sprawy: ZZP-2400-58/2024

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIE

w postępowaniu 58/PA/2024

prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1

Rozbiórka dwóch budynków inwentarskich zlokalizowanych na terenie nieruchomości przy ul. Orlej 17 w Bydgoszczy

Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich 1 na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 22.08.2024r. (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00464247/01 z dnia 2024-08-21).

Pytanie:

Jaka jest kubatura budynków? czy dostępne są zdjęcia? chcielibyśmy umówić się na oględziny proszę o numer kontaktowy. Jesteśmy zainteresowani rozbiórką budynków, jaka jest kubatura? Proszę o podanie numeru telefonu celem umówienia się na oględziny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji o kubaturze budynków przeznaczonych do rozbiórki. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokumentacja fotograficzna znajduje się w dokumentacji technicznej postępowania tj. projekcie architektoniczno-budowlanym, który został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/adm_bydgoszcz/proceedings.

W celu umówienia oględzin przedmiotowej nieruchomości należy kontaktować się z inspektorem nadzoru ADM ds. budowlanych p. Michałem Ciechanowskim tel. 513-000-734.

**Kierownik
Działu Zamówień Publicznych**

Tomasz Skierecki